2023 年１月吉日

お取引様各位

Ｔ＆Ｄリース株式会社

個人向け契約のリース料率及び割賦金利の変更につきまして

平素より個人のお客様向けのリース、割賦販売をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、金融情勢の変動に伴い、リース料率及び割賦金利の見直しを行います。

2023 年 4 月からのお申込分より、下記の条件となっております。

今後も機器販売の一助として、ご愛顧いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

個人向けリース

リース期間 改定後リース料率

2 年(25 か月） 4.560%

3 年(36 か月) 3.250%

4 年(48 か月) 2.520%

5 年（60 か月） 2.130%

6 年（72 か月） 1.840%

7 年（84 か月） 1.650%

8 年（96 か月） 1.510%

10 年(120 か月） 1.320%

賃貸集合住宅オーナー向けリース

リース期間 改定後リース料率

4 年(48 か月) 2.410%

5 年（60 か月） 1.990%

6 年（72 か月） 1.720%

7 年（84 か月） 1.530%

8 年（96 か月） 1.390%

10 年（120 か月） 1.180%

    割賦販売

物件 改定後金利

太陽光・蓄電池・燃料電池

長期プライムレート＋1.5％

毎月弊社ホームページ

にてご案内します。

物件価格（税込）

10 万円以上 60 万円未満

［太陽光・蓄電池・燃料電池以外］

4.50％

物件価格（税込）

60 万円以上

［太陽光・蓄電池・燃料電池以外］

3.65％

 以上